D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Dinkel-Bananenbrot", 2-fach sortiert (Art.-Nr. 59914)

Dinkel-Bananenbrot, klassisch

Zutaten

DinkelWEIZENmehl (46,7%), Wasser, Zubereitung (13,3%)(Bananenmark (6,65%),
Glukosesirup, Invertzuckersirup, Ethylalkohol, Starke, Zitronensaftkonzentrat,
Karottensaftkonzentrat, natiirliches Aroma, Antioxidationsmittel Ascorbinsaure),
Sonnenblumendl, Zucker, Backpulver, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat),
WEIZENSTARKE, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel
unter Schutzatmosphére verpackt

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Dinkel-Bananenbrot", 2-fach sortiert (Art.-Nr. 59914)

Dinkelvollkorn-Bananenbrot

Zutaten

Bananenpiree (35%)(Bananenpiiree, Antioxidationsmittel(Zitronenséure, Ascorbinsaure)),
DinkelWEIZENvollkornmehl (25%), VOLLEI, MAGERQUARK, Sonnenblumendl,
PECANNUSSE (5,8%), Cranberries(Cranberries (3,6%), Zucker, Sonnenblumenél),
Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), WEIZENSTARKE), Zimt,
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, andere SCHALENFRUCHTE

unter Schutzatmosphére verpackt

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




